[image: ]

Об утверждении схем пастбище оборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Кызылкогинского района
Постановление акимата Кызылкогинского района Атырауской области от 22 апреля 2025 года № 74
[bookmark: z4]
      В соответстии с подпунктом 10-пункта 1 статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", подпунктом 3-пункта 1 статьи – Закона Республики Казахстан от 20 февраля 2017 года "О пастбищах" Кызылкогинский районный акимат ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить схем пастбище обортов на основании геоботанического обследования пастбищ по Кызылкогинскому району согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 к настоящему постановлению.

      2. Постановление акимата Кызылкугинского района от 19 ноября 2018 года № 313 "Об утверждении схемы пастбище обортов на основании геоботанического обследования пастбищ" признать утратившим силу.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замистителя акима Кызылкогинского района Е.Игали.

      4. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Временно исполнющий

обязанности акима района

Г. Изимова

	Приложение 1
к постановлению акимата
Кызылкогинского района
от "22" апреля 2025 года № 74

 Схема пастбище оборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Миялинского сельского округа Кызылкогинского района Атырауской области

[image: ]

	Приложение 2
к постановлению акимата
Кызылкогинского района
от "22" апреля 2025 года № 74

 Схема пастбище оборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Жангельдинского сельского округа Кызылкогинского района Атырауской области

[image: ]

	Приложение 3
к постановлению акимата
Кызылкогинского района
от "22" апреля 2025 года № 74

 Схема пастбище оборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Уильского сельского округа Кызылкогинского района Атырауской области

[image: ]

	Приложение 4
к постановлению акимата
Кызылкогинского района
от "22" апреля 2025 года № 74

 Схема пастбище оборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Куздыгаринского сельского округа Кызылкогинского района Атырауской области

[image: ]

	Приложение 5
к постановлению акимата
Кызылкогинского района
от "22" апреля 2025 года № 74

[image: ]

	Приложение 6
к постановлению акимата
Кызылкогинского района
от "22" апреля 2025 года № 74

 Схема пастбище оборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Тасшагильского сельского округа Кызылкогинского района Атырауской области

[image: ]

	Приложение 7
к постановлению акимата
Кызылкогинского района
от "22" апреля 2025 года № 74

 Схема пастбище оборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Кызылкогинского сельского округа Кызылкогинского района Атырауской области

[image: ]

	Приложение 8
к постановлению акимата
Кызылкогинского района
от "22" апреля 2025 года № 74

 Схема пастбище оборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Тайсойганского сельского округа Кызылкогинского района Атырауской области

[image: ]

	Приложение 9
к постановлению акимата
Кызылкогинского района
от "22" апреля 2025 года № 74

 Схема пастбище оборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Сагизского сельского округа Кызылкогинского района Атырауской области

[image: ]

	Приложение 10
к постановлению акимата
Кызылкогинского района
от "22" апреля 2025 года № 74

 Схема пастбище оборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Мукурского сельского округа Кызылкогинского района Атырауской области

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg
Veaosnbie 06o3nauenns

[ rsss seweas cx

|~ Tpanums: nacrémmasix yromit
BN HACEICHHOTO MyRKTA

nu' HH'
.”um““

““' '““”Hnu. &l
i, 8

e | = T'pamuus ceanexcoro oxpyra

’
C) llllll“m |I||

document_image_rId11.jpeg
Veaosnsie 06oinavenns

@- Tpamuus seveas CX

_ Tpammust nacrémmusix yroxuii
BOAN3H HACEICHHOTO MyRKTA

El_ Tpannis: cenmexoro oxpyra

document_image_rId12.jpeg
i
" .'\

D
o . 4
it
o 8 o
& o,
° ol
L
o
VcioBHbIe 0003HAYCHHS o o
)
of N}
— Ipanuust seven CX A
e
.
_ TpAMMILI mACTOMILIX yroaumii BoAMsH b
Hacezenuoro mynKTa &
— Tpanuusi cenexoro okpyra
2B o
°
n 0
@'
s
o\ ¢
s
2Je
o
O ;
° 1o
°
0 o
A !
° alo
P
0 o 5 s

document_image_rId13.jpeg
o

i,
iy
i, -t
il i n:l "
‘”‘“"l;‘ tim, !

VenoBubie 0603HAUCHHST

— pammus semens CX

— Tpamuub nacToMmAbIX yromuii B6amsn
HaceeNOro MyRKTA

— Tpanmmusi ceancroro oxpyra

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
VcaoBabIe 0603HAYCHHS

|~ Tpanuust sevens CX

|- rpammust nacrommubix yroami B6amsn
HaceeHHOro MyRKTA

e |~ T'pammms ceneoro oxpyra

document_image_rId5.jpeg

document_image_rId6.jpeg

document_image_rId7.jpeg

document_image_rId8.jpeg
VYcnoBHbIe 0003HAYCHHST

— Ipannum semenn CX

— Tpaunust nacTémmuerx yromumii
BOJIM3M HACEICHHOIO IYHKTA

— I'paHMIbI CeABCKOro OKpYra

document_image_rId9.jpeg
or

Cc
®

6\7@

) [OF B°]
@
al
@
¥ ©

S ¥
°

%)

0}
-~ J\{
(]
YcioBHbIE 0603HAYECHHST

s | = Tpanmuer 3emean CX

|- I'pannnei nacTommupIx yroqmit
BO/IH3H HACEICHHOT0 MYHKTA

s | = ' PAHHIIBI CETBCKOTO OKpYTa